
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4267637 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

3 550 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji světlý byt 2+kk o užitné ploše 45 m2,
nacházející se v 1. patře osmipodlažního panelového domu v
klidné části obce Kročehlavy. Byt je v původním stavu, ideální pro
rekonstrukci dle vlastních představ. Z okna se naskýtá krásný
výhled do zeleně, který zajišťuje příjemnou atmosféru a
soukromí.Nespornou výhodou tohoto bytu je nadstandardní
komora přímo na patře u bytu o velikosti 6 m2 a sklep ve spodní
části domu, který poskytují dostatek úložného prostoru. V
bezprostřední blízkosti domu najdete veškerou občanskou
vybavenost - obchody, zastávky MHD a další služby.Zajímavá
nabídka pro zájemce o bydlení v klidné lokalitě s veškerým
komfortem na dosah. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací
a sjednání prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4267637
Inzerát vydán: 05.08.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900881243
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 45 m2
Kód zakázky: 881243

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Horák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


